

Mødereferat nr. 26

Baneudviklingsudvalgsmøde 06-06-2016

Mødet blev afholdt i klubhuset på Klausdalsbrovej 602, 2750 Ballerup

Deltagere: Steen Lund (SL), Tonny Jensen (TJ), Klaus Koldby (KK), Jens Åge Dalby (JÅD), Jørgen Lyngsie (JL), Per Seest (PS), Michael Raae (MR)

Referent: PS.

Kopi: Bo Skadkær (BoS)

Referatet fra møde nr. 25 blev godkendt uden kommentarer.

Gennemgang af banerne:

Hjortespringbanen:

Hvid tee:

Dags dato er første spadestik taget til de hvide tees. De forventes færdige til baneåbningen i 2017.

Greens er allerede nu i fantastisk stand. Bliver rost både af gæster og medlemmer! Der er sendt ansøgning til de 2 kommuner om at måtte sprøjte i fremtiden. Der er sendt billeder af 2 greens før og efter, samt kopi af de 2 seneste års Golfspilleren i Centrum undersøgelser. Vi håber, at golfguderne er os nådige, så vi får tilladelse til permanent plantebeskyttelse af greens.

Fairways er i bedring, men der er stadig mange bare områder. De næste år skal fairways og teesteder være i fokus. Der udarbejdes en plan sammen med vores græskonsulent Asbjørn Nyholt.

Tony har lavet en oversigt over vores våde områder, som kræver behandling og beskyttelse om vinteren.

Vådområdet på hul 16 findes stadig trods varmen. Området forbliver vådt, da det fyldes fra søen på den anden side af Klausdalsbrovej. Der er kontakt med Ballerup kommune om en blivende løsning på dette problem.

Green 15 er i rigtig god stand. De vandskadede arealer er eftersået. Greenen åbnes så snart det er forsvarligt, hvilket afgøres af TJ. Det bliver nok i juli.

Hul 5: der er lavet mulighed for at forlade greenen både venstre og højre om.

Ny vinterbane som foreslået af SL blev rettet til og besluttet. Nogle af hullerne er blevet kortere for at beskytte de våde fairways. På trods af denne ændring vil vinterbanen nok blive lukket i perioder med meget vand.

Udvalget er enige i at foreslå bestyrelsen, at teestederne fra 2017 vil få længdemarkeringer (45, 48, 51 og 54) i stedet for farver.

Udvalget vil også bede bestyrelsen om økonomi til at få tilknyttet en banearkitekt, som skal hjælpe os til at 2020 planen kan realiseres.

SL orienterede om mødet med Christian Leth- Nissen og John Petersen og de på mail udsendte bemærkninger til SL's BUU Aktionsliste 2016. Udvalget besluttede, at SL opfordrer eliten, ungdom og proerne til at komme med realisable løsninger på træningsfaciliteter og ændring af hullerne omkring driving røngen.

Det blev endvidere besluttet, at skelne skarpere mellem driftsrelaterede opgaver og udviklingsopgaver. Alle driftsrelaterede henvendelser stiles direkte til TJ og JAA.

Marbækbanen

Vandingsanlægget har været ude af brug grundet pumpeproblemer med den nye pumpe kommunen har sat op. På grund af ændring af vandhøjden i Svanesøen kunne pumpen ikke anvendes før justering.

Hul 8: der mangler pæle ved åen. Der kommer hvide pæle på vestsiden af åen og gule eller røde på østsiden.

Hul 7: der arbejdes på højtryk med en løsning af den utilstrækkelige klipning. Flere træer må nok fældes. Dette er en opgave som kommunen eventuelt skal varetage.

De 3 resterende "gamle" huller vil blive vedligeholdt til træning. Alle klubbens spillere opfordres til at anvende områderne, der byder på velholdte greens og bunkers. Der kan nok være lidt støj fra lastbiler i dagtimerne.

Puttinggreenen vil snart kunne bruges, nu der er kommet vand.

Beplantningen af hullerne 1-6 vil blive foretaget til efteråret. TJ laver oplæg til kommunen. TJ orienterede endvidere om, at det høje græs mellem hullerne snares muligt vil blive slået.

Indkomne forslag

Ingen

Eventuelt

Ingen yderligere bemærkninger

Næste møde mandag den 22-08-2016 kl. 16.00-18.00.